
京王電鉄株式会社 

2025 年 9 月 29 日 

 

販売一旦中止のお詫びならびに再販売のご案内 

 

このたびは、「京王 7000 系復刻塗装撮影会」に多数のお申込みをいただき、 

誠にありがとうございます。 

9 月 28 日（日）、予想を大きく上回るアクセスが集中したため、申込み受付を一旦中

止させていただきました。お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけしておりますことを

深くお詫び申し上げます。 

再販売については、「抽選に変更」させていただき、下記の日程で実施いたしますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■抽選受付：9 月 30 日（火）13:00 ～10 月 7 日（火）23：59 

■当選発表：10 月 9 日（木） 

■特設サイト：https://keio.tabibako.net/special/revival7000 

 

このたびは、多大なるご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

                                                 以上 

 

https://keio.tabibako.net/special/revival7000

